
COMUNE DI MARACALAGONIS
PROVINCIA DI CAGLIARI

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO N.

in data

OGGETTO:

INDIVIDUAZIONE SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE.

 19

05/08/2015



IL SINDACO 
PREMESSO che: 

- La segreteria del Comune di Maracalagonis è vacante dal 04/12/2014 a seguito del collocamento a 
riposo del Segretario titolare della segreteria convenzionata tra il Comune di Maracalagonis, il Comune 
di Sinnai e il Comune di Sant’Andrea Frius; 

- si è provveduto ad attivare la procedura di nomina del nuovo titolare con richiesta di pubblicizzazione 
della sede vacante con inoltro ai Vs. uffici della richiesta di pubblicazione prot. n. 15933 del 03/12/2014 
e della nota 1312 del 23/01/2015; 

VISTO l’avviso n. 6 del 27/01/2015 con scadenza in data 06/02/2015 con il quale è stata pubblicizzata la 
vacanza della sede; 

ESAMINATI i curricula pervenuti; 

CONSIDERATO che il curriculum presentato dalla D.ssa Anna Maria Congiu, iscritta nella disponibilità 
fascia professionale A dell’Albo Sardegna competenza Nazionale al n. 1904, evidenzia significative 
esperienze di lavoro ed il possesso di adeguati titoli culturali, accademici, specialistici che assicurano la 
totale idoneità dell’interessato a ricoprire la sede di segreteria presso questo Ente; 

ATTESO che si ritiene pienamente sussistente il rapporto fiduciario di cui al D.lgs. n. 267/2000 e D.P.R. n. 
465/97 con il segretario individuato; 

VISTI 

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267; 

• il  D.P.R. n. 465/97; 

• la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma dei Segretari 
comunali e provinciali n. 150/99 e successive modificazioni ed integrazioni; 

DECRETA  

 

DI INDIVIDUARE, la Dr.ssa Anna Maria Congiu, nata a Domus De Maria il 12/01/1955, in qualità di 
segretario titolare del Comune di Maracalagonis. 

DI TRASMETTERE Il presente atto alla Prefettura U.T.G. di Cagliari – Albo dei Segretari Comunali e 
Provinciali – Sezione Sardegna ai fini dell’assegnazione del segretario individuato. 

 

 

IL SINDACO 
F.to Rag. Mario Fadda 

 
           
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

   

 


